
平成２１年２月吉日 
 
 
WEB ﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ・WEB-FB ご契約者 様 
 
 

渡 島 信 用 金 庫 
                                             
 
 

久遠支店・瀬棚支店の店舗統合のお知らせについて 
 
 謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
  平素は、当金庫並びに当金庫の WEB ﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ･WEB-FB をご利用頂き誠に

ありがとうございます。 
  当金庫の久遠支店と瀬棚支店については、平成 21 年 3 月 16 日(月)から北

桧山支店と統合し、北桧山支店の名称を「新せたな支店」へ変更することと

なりました。 
  WEB ﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ･WEB-FB ご契約者様のお振込み先に旧店舗名を登録されて

いる先については支店名の変更登録をお願いいたします。 
  なお、3 月 16 日以降の早目の支店名変更をお願い申し上げます。変更に係

る振込先お客様の口座番号は従前通りの口座番号であり変更等は発生いたし

ません。 
  今後につきましても、当金庫は地域に愛され、必要とされる金融機関を目

指し、「“地域へ感動を、そして未来へ”」をキャッチテーマとして、創業 100

周年に向け、邁進してまいります。 
  何卒、一層のご支援を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 
                                 謹白 
                        

 
 
 


